
 

 

UCHWAŁA NR X/67/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Nowosolskiego Domu Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzaniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024r., poz. 87) Rada Miejska 

w Nowej Soli uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/508/22 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 30 czerwca 2022r. 

w sprawie nadania statutu Nowosolskiemu Domowi Kultury (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 1444, 

Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 2529) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. W celu pozyskiwania dodatkowych środków finansowych Nowosolski Dom Kultury może 

prowadzić działalność gospodarczą w zakresie: 

1) dzierżawy i najmu rzeczy ruchomych oraz pomieszczeń; 

2) działalności handlowej polegającej na sprzedaży wyrobów artystycznych, rzemieślniczych i dekora-

cyjnych; 

3) działalności gastronomicznej, w tym związanej z obsługą imprez; 

4) organizacji i prowadzenia odpłatnych kursów, szkoleń i warsztatów dla dzieci i dorosłych; 

5) działalności wydawniczej, usług plastycznych i poligraficznych; 

6) realizacji imprez własnych i zleconych; 

7) wypożyczania sprzętu; 

8) usług transportowych; 

9) obsługi technicznej imprez. 

2. Nowosolski Dom Kultury może organizować kiermasze, aukcje, prezentacje i inne formy promocyjne 

prowadzące do powiększenia swojego majątku. 

3. Dochód uzyskany z działalności gospodarczej przeznacza się na realizację celów statutowych. 

4. Działalność gospodarcza nie może ograniczać, ani utrudniać wykonywania zadań statutowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 grudnia 2024 r.

Poz. 2988



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Daniel Roguski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2988


		2024-12-13T11:40:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




